
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2024 r. 

w sprawie odwołania zastępcy rzecznika dyscyplinarnego w postępowaniu wyjaśniającym 
i dyscyplinarnym dla nauczycieli 

Na podstawie art. 83 ust. 4 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 984 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się z funkcji zastępcy rzecznika dyscyplinarnego w postępowaniu wyjaśniającym 
i dyscyplinarnym dla nauczycieli następujące osoby: 

1) Grażyna Kołogrecka-Dul – starszy wizytator w Kuratorium; 

2) Sławomira Morawska – starszy wizytator w Kuratorium; 

3) Anita Pakulska – starszy wizytator w Kuratorium. 

 Wojewoda Lubuski 
 

Marek  Cebula  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDEF7624-B37E-40BA-A82C-2163DA13F1BD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  WOJEWODY LUBUSKIEGO z dnia 10 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1



		2024-06-10T13:33:19+0000
	Marek Jerzy Cebula




